این روزنامه کامرسات در ادامه تصریح کرد: اینکه مسکو و تهران، سرنجام تصمیم گرفتند که این موافقت‌نامه را در اسفانده تحلیف دونالد ترامپ رئیس‌جمهور منتخب امریکا در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ برابر با اول بهمن ۱۴۰۳ امضا کنند، اقدامی بسیار نامدین محسوب می‌شود. به گزارش ایرنا، لاوروف تحلیلگر خود در ادامه از موافقت‌نامه جامع همکاری ایران و روسیه به عنوان عملی یاد کرد که واکنش ایالات متحده و غرب را برخواهد انگیزخت.

### برنامه پاکستان برای گشایش گذرگاه جدید مرزی با ایران در نقطه چدگی – کوکھک